
UCHWAŁA NR XXVIII/170/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

:

§ 1. 

W uchwale nr XIX/118/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 30.732.572,67 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 30.464.536,45 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 268.036,22 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.590.282,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 30.551.067,67 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.410.744,89 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.140.322,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.590.282,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

"Nadwyżkę budżetu w kwocie  181.505 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek".

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  824.495 zł. z tytułu wolnych 
środków,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.006.000 zł. z tytułu spłaty 
otrzymanych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 5”;

5) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Tworzy się rezerwy:

Id: 74FDA26D-6559-4164-B06C-8D42A0141116. Uchwalony Strona 1



1) ogólną w wysokości 83.151 zł,

2) celową w wysokości 80.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego”;

6) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

e) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

f) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 74FDA26D-6559-4164-B06C-8D42A0141116. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XIX/118/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r.. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2017. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych
zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 37.080,51 zł, w tym:

- Zmniejsza się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.610,59 zł, - zmniejszona dotacja celowa
na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia, w celu
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 34.559 zł – w tym: dotacja celowa na wypłatę
dodatku energetycznego 34 zł, wypłatę dodatków pracownikom socjalnym 10.500 zł, realizację
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 24.025 zł

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 4.132,10 zł – dotację celowe na realizację Programu
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej ,

2) Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 1.399.548,49 zł w tym:

- Zmniejsza się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 1.090.000 zł przenosząc zadanie "Przebudowa
- utwardzenie nawierzchni dróg w m. Śniaty odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolnej, odc. ul. Leśnej" - Etap
I" do realizacji na rok 2018,

- Zwiększa się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 4.100 zł z przeznaczeniem na wymianę
stolarki okiennej w budynku w Wilkowie Polskim ul. Kościańska 2a,

- Zmniejsza się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 317.129 zł w tym :

- zmniejsza się o kwotę 346.629 zł przenosząc zadanie majątkowe "Przebudowa wraz z
termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie" do realizacji na rok 2018,

- natomiast zwiększa się o kwotę 29.500 zł na:

- Urząd Miejski – 28.000 zł z tego:

§ zakup materiałów i wyposażenia 1.000 zł,

§ remont pomieszczeń w Urzędzie – 6.000 zł

§ wprowadzenie elektronicznego obiegu dokumentów – 21.000 zł

- pozostała działalność -zakup gablot ogłoszeniowych dla sołectwa Piotrowo Wielkie -
1.500 zł

- W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 5.000 zł

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 34.200 zł – uruchamiając rezerwę,

- Zmniejsza się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1.610,59 zł, z tytułu zmniejszonej dotacji na
wyposażenie w podręczniki

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 34.559 zł w tym: na wypłatę dodatku
energetycznego 34 zł, wypłatę dodatków pracownikom socjalnym 10.500 zł, realizację programu
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 24.025 zł,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 4.132,10 zł – na realizację Programu asystent rodziny i
koordynator rodzinnej pieczy zastępczej,

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 100 zł, - opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

- Zwiększa się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 500 zł, zakup materiałów do konserwacji
sprzętu na placu zabaw w Gradowicach.

3) Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.436.629 zł z tytułu wolnych środków.

Id: 74FDA26D-6559-4164-B06C-8D42A0141116. Uchwalony Strona 1



4) W załączniku Wykaz wydatków majątkowych w 2017 r. skorygowano o zmiany dokonane
w planowanych wydatkach oraz dokonano przeniesień między zadaniami kwoty 17.000 zł z zadania
„Przebudowa drogi - odcinka ul. Szkolnej w m. Zielęcin” na zadanie „Przebudowa nawierzchni odc. dr.
gminnej nr 544518P relacji Gradowice – Augustowo, na dług. 0,420 km”.

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 74FDA26D-6559-4164-B06C-8D42A0141116. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/170/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 1 610,59926 688,03 925 077,44

80101 Szkoły podstawowe - 785,61 97 136,8197 922,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
72 788,42 - 785,61 72 002,81

80110 Gimnazja - 824,98 22 813,6223 638,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 638,60 - 824,98 22 813,62

852 Pomoc społeczna 34 559,00412 694,00 447 253,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,00 226,00192,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
192,00 34,00 226,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 500,00 66 772,0056 272,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 572,00 10 500,00 65 072,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 025,00 78 000,0053 975,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 53 975,00 24 025,00 78 000,00

855 Rodzina 4 132,109 056 029,00 9 060 161,10

85504 Wspieranie rodziny 4 132,10 4 132,100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 132,10 4 132,10

30 695 492,16 30 732 572,6737 080,51Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/170/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 1 090 000,003 817 618,00 2 727 618,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 090 000,00 2 558 431,003 648 431,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 862 679,00 - 1 090 000,00 1 772 679,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 100,00112 164,00 116 264,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 100,00 116 264,00112 164,00

4270 Zakup usług remontowych 53 198,00 4 100,00 57 298,00

750 Administracja publiczna - 317 129,003 298 660,00 2 981 531,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 318 629,00 2 220 132,002 538 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 600,00 1 000,00 87 600,00

4270 Zakup usług remontowych 11 800,00 6 000,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 027,00 21 000,00 224 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 629,00 - 346 629,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 500,00 173 432,00171 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 123,00 1 500,00 16 623,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00151 800,00 151 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 151 800,00151 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 000,00 2 000,00 12 000,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 437,00 - 1 500,00 27 937,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 500,00 26 500,00

758 Różne rozliczenia - 34 200,00209 351,00 175 151,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 34 200,00 163 151,00197 351,00

4810 Rezerwy 197 351,00 - 34 200,00 163 151,00



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie - 1 610,599 912 220,03 9 910 609,44

80101 Szkoły podstawowe - 785,61 3 966 955,813 967 741,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 703,71 - 3,48 98 700,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 937,20 - 782,13 73 155,07

80110 Gimnazja - 824,98 1 864 281,621 865 106,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 248,25 - 8,17 25 240,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 390,35 - 816,81 23 573,54

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 540 970,01540 970,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 089,01 0,00 9 089,01

852 Pomoc społeczna 34 559,001 063 268,00 1 097 827,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,00 11 186,0011 152,00

3110 Świadczenia społeczne 10 188,24 32,76 10 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,76 1,24 115,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 500,00 442 275,00431 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 750,00 8 757,00 297 507,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 732,00 1 529,00 56 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 152,00 214,00 5 366,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 025,00 140 000,00115 975,00

3110 Świadczenia społeczne 96 975,00 24 025,00 121 000,00

855 Rodzina 4 132,109 087 454,00 9 091 586,10

85504 Wspieranie rodziny 4 132,10 33 649,1029 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 902,00 4 132,10 23 034,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100,001 150 734,83 1 150 834,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00 888 726,03888 626,03

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 440,00 100,00 4 540,00

926 Kultura fizyczna 500,00235 277,00 235 777,00

92695 Pozostała działalność 500,00 72 939,0072 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00 4 500,00



BeSTia
Strona 3

31 950 616,16 30 551 067,67- 1 399 548,49Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVIII/170/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 1 610,5999 516,03 97 905,44

80101 Szkoły podstawowe - 785,61 72 002,8172 788,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
72 788,42 - 785,61 72 002,81

80110 Gimnazja - 824,98 22 813,6223 638,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 638,60 - 824,98 22 813,62

852 Pomoc społeczna 34,008 787,00 8 821,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,00 226,00192,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
192,00 34,00 226,00

9 591 859,16 9 590 282,57- 1 576,59Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVIII/170/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 1 610,5999 516,03 97 905,44

80101 Szkoły podstawowe - 785,61 72 002,8172 788,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 732,71 - 3,48 729,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 437,20 - 782,13 66 655,07

80110 Gimnazja - 824,98 22 813,6223 638,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,25 - 8,17 240,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 390,35 - 816,81 22 573,54

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 3 089,013 089,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 089,01 0,00 3 089,01

852 Pomoc społeczna 34,008 787,00 8 821,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,00 226,00192,00

3110 Świadczenia społeczne 188,24 32,76 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,76 1,24 5,00

9 591 859,16 9 590 282,57- 1 576,59Razem:



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVIII/170/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 października 2017 r.

Rozchody ogółem: 1 006 000,00

1 1 006 000,00

1 4

Przychody ogółem: 824 495,00

1 824 495,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota



Strona 1 z 2

Wykaz wydatków majątkowych w 2017 r.
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXVIII/170/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 25 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku w Pruszkowie 0,00

Utworzenie placu zabaw w Śniatach 0,00

Utworzenie placu zabaw w Zielęcinie 0,00

600 Transport i łączność 1 922 679,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej wraz z przełożeniem chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo - Kamieniec w miejscowości

 

Trzcinica - etap II
40 000,00

Przebudowa odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3572P 
Wielichowo - Gradowice w miejscowości Gradowice 50 000,00

Przebudowa odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3572P 
Wielichowo - Gradowice w miejscowości Gradowice - etap II 50 000,00

Przebudowa odcinka chodnika wraz z umocnieniem skarpy w 
miejscowości Dębsko i umocnienie skarpy w linii istniejącego chodnika w

 

miejscowości Pruszkowo w ciągu drogi powiatowej nr 3571P Dębsko-
Prochy

10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 772 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 679,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Celinki-Wilkowo Polskie 8 578,11
Przebudowa - utwardzenie nawierzchni dróg w m. Śniaty odc. ul. 
Wierzbowej, ul. Szkolnej, odc. ul. Leśnej" - Etap I 23 000,00

Przebudowa drogi - odcinka ul. Łąkowej w m. Wielichowo ( od ul. Lipowej 
w kierunku "Aneksu") 15 000,00

Przebudowa drogi - odcinka ul. Szkolnej w m. Zielęcin 399 000,00

Przebudowa drogi ulicy Polnej w m. Ziemin 16 000,00
Przebudowa drogi: odc. ul. Lipowej w m. Wielichowo, od ul. 
Rakoniewickiej do ul. Młyńskiej 482 100,00

Przebudowa dróg - ul. Generała Tadeusza Kutrzeby, odc. ul. Nowej w m. 
Wielichowo i odc. ul. Borek w m. Wielichowo-Wieś 90 000,00

Przebudowa nawierzchni chodnika na ul. Łąkowej w m. 
Wielichowo /prawa strona od ul. Strzeleckiej do ul. Lipowej) 84 000,00

Przebudowa nawierzchni odc. dr. gminnej nr 544518P relacji Gradowice – 
Augustowo, na dług. 0,420 km 247 000,00

Przebudowa odcinka drogi - ul. Działkowej w m. Wielichowo-Wieś - 
odcinek od ul. Ziemińskiej do ul. Kasztanowej 398 000,00

Przebudowa parkingu wraz z infrastrukturą rekreacyjno-wypoczynkową na 
ul. Kościelnej dz. nr 444 w m. Wielichowo 10 000,89

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakup kotła gazowego centralnego ogrzewania wraz montażem w 
Urzędzie Miejskim w Wielichowie 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 600,00

80104 Przedszkola 14 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00
Zakup wraz z montażem metalowego zjazdu linowego na plac zabaw w 
Przedszkolu w Wielichowie 10 000,00



Strona 2 z 2

Zakup zmywarki uniwersalnej 400/230 V z dozownikiem płynu myjącego 
do Przedszkola w Śniatach 4 600,00

80110 Gimnazja 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa i modernizacja łączników w Gimnazjum w Wielichowie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 981,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków
 

20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. Piotrowo Wielkie 4 200,00

90095 Pozostała działalność 51 781,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 781,00
Centrum ekologiczno-przyrodnicze pn: Eko-przedszkolak w ogrodzie 
przedszkola "Świat Bajek" w Wielichowie 51 781,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 623,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 623,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 623,78

Budowa zadaszenia nad tarasem przy Sali wiejskiej w Śniatach 20 000,00

Ogrodzenie placu zaplecza kulturalno–rekreacyjnego w Zielęcinie 4 500,00

Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej w m. Ziemin 25 000,00

Zakup wraz z montażem klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Prochach 12 123,78

926 Kultura fizyczna 45 439,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa boiska sportowego w Wilkowie Polskim
 

10 000,00

92695 Pozostała działalność 35 439,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 439,00
Ogrodzenie placu zabaw - narożnik ul. Szkolnej i ul. Fabrycznej w 
Gradowicach 18 439,00

Ogrodzenie placu zabaw i boiska z siatki i w Ziemin 9 500,00

Ogrodzenie placu zabaw w Pruszkowie 4 500,00

Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku w Pruszkowie 0,00
Utworzenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego przy ul.Kkościelnej (dz.nr 
444) w m. Wielichowo 3 000,00

Utworzenie placu zabaw w Śniatach 0,00

Utworzenie placu zabaw w Zielęcinie 0,00

2 140 322,78Razem


